



ZP/5/2013

**Odpowiedzi na pytania**

dot:

postępowania o udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr ZP/5/2013 na opracowanie projektu budowlano-wykonawczego sieci kanalizacji sanitarnej dla potrzeb nieruchomości zlokalizowanych w sołectwie Łany Wielkie Ew ramach kompleksowego uporządkowania gospodarki ściekowej w aglomeracji Sosnowice

Zgodnie z art. 38 ustawy - Prawo zamówień publicznych – przekazujemy Państwu pytania wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy sporządzaniu oferty przetargowej.

**Pytanie nr 1:**

Czy teren jest objęty obszarem natura 2000?

**Odpowiedź:**

Na terenie objętym przedmiotem zamówienia nie występuje obszar natura 2000.

**Pytanie nr 2:**

Czy będą występowały przejścia przez tory kolejowe?

**Odpowiedź:**

Nie będą występowały przejścia przez tory kolejowe.

**Pytanie nr 3:**

W jakich drogach będzie przebiegać inwestycja ( gminna, powiatowe, wojewódzkie)?

**Odpowiedź:**

Inwestycja będzie przebiegać w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2991S oraz drogach gminnych.

**Pytanie nr 4:**

Czy będą występowały przejścia pod ciekami wodnymi, rowami?

**Odpowiedź:**

Tak, będą występowały.

**Pytanie nr 5:**

Czy istnieje koncepcja przedmiotowej inwestycji?

**Odpowiedź:**

Nie istnieje koncepcja przedmiotowej inwestycji.

**Pytanie nr 6:**

Kto jest dysponentem dróg i ulic w zakresie opracowania?

**Odpowiedź:**

Dysponentem dróg i ulic w zakresie opracowania jest;

- dla drogi powiatowej nr 2991 s (ul. Łabędzka) jest Zarząd Dróg Powiatowych w Gliwicach , 44-100 Gliwice ul. Zygmunta Starego 17.

- dla dróg gminnych – Burmistrz Sosnowic ( 44-153 Sosnowice ul. Rynek 19)

**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dysponuje opracowaniem koncepcyjnym dla inwestycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje opracowaniem koncepcyjnym dla inwestycji.

**Pytanie nr 8:**

W punkcie II SIWZ w danych wyjściowych do projektowania została zawarta informacja: „6.wymagana będzie ocena zdolności przepustowej pompowni ścieków zabudowanych na istniejącej kanalizacji sanitarnej w Sośnicowicach, zlokalizowanych wg wskazań na mapie”. Jeśli analiza wykaże, że istniejące przepompownie ścieków nie posiadają wymaganej przepustowości, to czy projekt modernizacji/przebudowy danych przepompowni również będzie po stronie Wykonawcy czy zostanie zrealizowany odrębnym postępowaniem przetargowym i opracowaniem?.

**Odpowiedź:**

Projekt modernizacji/przebudowy przepompowni na istniejącym układzie kanalizacji sanitarnej w m. Sośnicowice będzie realizowany odrębnym postępowaniem przetargowym i opracowaniem.

**Pytanie nr 9:**

W punkcie II SIWZ w danych wyjściowych do projektowania została zawarta informacja: „7.wymagana będzie ocena zdolności przepustowej istniejącej oczyszczalni ścieków PS-200 przy ul. Powstańców w Sośnicowicach zlokalizowanej wg wskazań na mapie”. Jeśli analiza wykaże, że istniejąca oczyszczalnia ścieków nie posiada wymaganej przepustowości, to czy projekt modernizacji/przebudowy oczyszczalni również będzie po stronie Wykonawcy czy zostanie zrealizowany odrębnym postępowaniem przetargowym i opracowaniem?.

**Odpowiedź:**

Projekt modernizacji/przebudowy istniejącej oczyszczalni w Sośnicowicach będzie realizowany odrębnym postępowaniem przetargowym i opracowaniem.

**Pytanie nr 10:**

Czy zadanie będzie przygotowywane , jako kompletne jedno opracowanie pod jedną decyzję pozwolenia na budowę, czy inwestor przewiduje kilka etapów z odrębnymi pozwoleniami na budowę?

**Odpowiedź:**

Zadanie będzie przygotowywane jako jedno opracowanie pod jedną decyzję o pozwoleniu na budowę.

**Pytanie nr 11:**

Czy inwentaryzacja drzew, ewentualnie będących w kolizji z projektowaną siecią kanalizacji sanitarnej będzie w zakresie biura projektowego?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział II – Przedmiot zamówienia – podrozdział ‘zakres prac objętych zamówieniem ’ pkt. 7, do projektanta należy „opracowanie dokumentacji dendrologicznej dotyczącej drzewostanu do wycinki ( jeżeli zachodzi konieczność” będzie w zakresie projektanta.

**Pytanie nr 12:**

Czy planowana sieć kanalizacji sanitarnej będzie przebiegała przez tereny zamknięte (np. działki PKP), działki Lasów Państwowych, działki w obszarze „Natura 2000” itp.?

**Odpowiedź:**

Na terenach objętych przedmiotem zamówienia nie występują tereny zamknięte.

**Pytanie nr 13:**

Czy koszty wykonywania nadzorów autorskich będą objęte odrębną umową?

**Odpowiedź:**

Koszty wykonywania nadzorów autorskich będą objęte odrębną umową.



**Pytanie nr 14**

Czy projekt będzie podlegał uzgodnieniu Konserwatora Zabytków?

**Odpowiedź:**

Projekt będzie podlegał uzgodnieniu przez Konserwatora Zabytków w Katowicach.

**Pytanie nr 15:**

Czy w rejonie planowanej inwestycji będą występować przekroczenia projektowanych sieci kanalizacji sanitarnej z ciekami wodnymi ( rowy, rzeki itp.)? W przypadku wystąpienia będzie konieczność opracowania operatów wodno-prawnych i uzyskanie pozwoleń wodno-prawnych.

**Odpowiedź:**

Tak , będą występować.

**UWAGA:**

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść SIWZ Rozdział, X . „Składanie ofert i otwarcie ofert” ,

• **podrozdział „ Termin składania ofert” w następujący sposób:**

**było:**

*„oferty należy składać w terminie do dnia 17.04.2013r. do godz. 09:30 w Urzędzie Miejskim, 44-153 Sosnowice ul. Rynek 19 pok. Nr 9 (sekretariat).”*

**jest:**

*„oferty należy składać w terminie do dnia 25.04.2013r. do godz. 09:30 w Urzędzie Miejskim, 44-153 Sosnowice ul. Rynek 19 pok. Nr 9 (sekretariat).”*

• **podrozdział „ Otwarcie ofert” w następujący sposób:**

**było:**

*„otwarcie ofert nastąpi w dniu 17.04.2013r. o godz. 10,00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Rynek 17 salka konferencyjna.”*

**jest:**

*„otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.04.2013r. o godz. 10,00 w siedzibie Zamawiającego przy ul. Rynek 17 salka konferencyjna.”*

Kopie:

a/a

BURMISTRZ  
  
Marcin Stronczek